*** a** **I**nterrogauitq; eze. q; mirabat de tantis aceruis vidualiū. **b** **R**ndit illi aza. sa. p̄i. i. maior: z iste restitit ogie regi thurificare volēt: vt dictū est. s. p̄vi. **c** **R**emāse. plu. s. de p̄mitijs z decimis habito sufficēti victu sacerdotū z leuitarū. **d** **E**o q; bñdixit dñs po. suo. i. ad dñare fecit in bonis rpalibus: z iō dabāt abundāter p̄mitias z decimas: z q; tūc erāt mag^o deuoti: vt p̄t ex p̄dictis. **e** **P**recepit igit eze. vt p̄pa. horrea: vt ibi reponerent ea que p̄ tunc erāt supflua z vsq; ad tēpus congruū seruarent. **f** **F**uit autē p̄fectus. **g** **H**ic p̄r ostendit q̄liter ezechias puidit de fidelib^o p̄sonis ad p̄seruādū. **h** **P**redicta: z pcurādū ea q̄ essent p̄ sacerdotib^o z leuitis recipiēda: z ad p̄seruādū deo oblata z cōsecrata: z p̄t lra vsq; ibi: **i** **E**t p̄secrat^o in san. san. **l** **N**ō accipit hic sanctasctōz p̄ pte interiori tēpli in q̄ erat arca testamēti: q̄ p̄prie dicebat sanctasctōz: put accipit p̄mctiue sed hic accipit disiuunctiue in sc̄a q̄ sunt de numero sanctōz: omnia enī deo cōsecrata dicebant sancta et de numero sanctōz. **m** **E**xceptis marib^o ab an. tri. z supra. **n** **I**cet enī leuite numerent^o Num. iij. ab vno mense z supra. hoc tamē factū est vt acciperent pro redēptione p̄mogenitoz alfarū tribuū: sed de distributionibus que fiebat leuitis nō recipiebāt pro eis donec haberēt tres annos. **o** **E**t leuitis a vicesimo anno z supra. Num. iij. accipiunt leuite ad ministeriū tabernaculi a tricesimo anno vsq; ad quinquagesimū annū: z Num. viij. a vīginti quinq; annis: z sicut dictū fuit ibidē nō instituebant ministeriū nisi in tricesimo anno: tamē a vicesimo q̄nto anno. exercebant in aliq;bus officijs: vt sic in illis q̄nq; annis. experirent sacerdotes q̄ leuite essent apti ad ministrandū z in q̄bus officijs: tamē post edificationē tēpli: q; leuite nō habuerunt ita grania officia sicut ante quando tabernaculū cum pertinētibus ad ipsum portabat de loco ad locum in minori etate instituebant: scz vicesimo anno: z per aliquod tempus ante accipiebāt experiētia de ipsis. **o** **S**ciendū tamē q; ea que dicta sunt sic fiebant de cōmuni lege: ex speciali tamen causa aliqui minoris etatis recipi poterant ad ministeriū tabernaculi: sicut heli recepit samuelē ad ministeriū tabernaculi cū adhuc esset puer decem annozū vel circiter: vt dictū fuit. i. Reg. i. c. quia mater sua anteq; conciperet ipsum domū vouerat q; si daret ei sexum virilem daret eum ministerio domini cunctis diebus quibus posset ministrare: hoc etiam fuit ante edificationē templi. **p** **O**peratusq; est. scz ezechias. **q** **E**t rectum. erga p̄mum. **r** **B**onum. quantū ad seipsum. **s** **E**t verū. quantū ad deū. ideo sequit^o: **l** **O**zā dño deo suo.